+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr176
Recommandations
Pour zones
dangereuses
Classe de
gaz
Indice
de protection
Puissance
sonore dB
1, 2,
21, 22 IIB / IIC IP66/67 121 dB
Température
d’utilisation
Nombre de sons
à distance
Nombre de
sons au choix
Poids
Vcc/Vca
+55°C
-50°C 3 32 3,2/ 3.4 kg
Référence Tension Tolérance Consommation
BEXS120D012 12 Vcc ± 25% 850 mA
BEXS120D024 24 Vcc ± 25% 800 mA
BEXS120D048 48 Vcc ± 25% 420 mA
BEXS120D115 115 Vcc/ca 50/60Hz ± 10% 180 mA
BEXS120D230 230 Vcc/ca 50/60Hz ± 10% 90 mA
AGRÉMENTS ET CERTIFICATIONS
II 2G Ex d IIB T4 Ta -50 °C à +70 °C
II 2G Ex d IIC T4 Ta -50 °C à +55 °C
II 2D Ex tb IIIC T100 °C Db Ta -50 °C à +55 °C